КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИJI
воjгогрАдскоЙ оБлАсти

прикАз

r'r 2з. 2р r'ý ]\ъ

Волгограл

О переоформлении лицензии на медицинскую деятельность

В соответствии со ст. 5, 15, l8 Федерального закона от 04.05.201l
Ns 99-ФЗ "О лицензировании отдельных видов деятельности",
Постановлением Правительства Российской Федерации от 16.04.2012
J\Ъ 291 "О лицензировании медицинской деятельности (за исключением
указанной деятельности, осуществляемой медицинскими организациями и
другими организациями, входящими в частную систему здравоохранения,
на территории инновационного центра "Сколково"), постановлением
Губернатора Волгоградской области от 24.| 1.2014 Ns 152 "Об утверждении
Положения о комитете здравоохранения Волгоградской области"
приказываю:

1. Переоформить лицензию на медицинскую деятельность бессрочно
лицензиату согласно приложению к приказу.

2. Контроль выполнения приказа возложить на заместителя
председателя комитета здравоохранения Волгоградской области
Е.П..Щронову.

Председатель комитета В,В.Шкарин

А.В.Ушаков
30_82_83

цF

}_l
ц

\шrЛ t
I

2

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу комитета
эдравоохранения
Болгоградскои ооласти

orzl r l z,y5 /l r

Лицензиат, которому переоформлена лицензия на осуществление
медицинской деятельности (за исключением укЕванной деятельности,

осуществляемой медицинскими организациями и другими организациями,
входящими в частную систему здравоохранения, на территории

инновационного центра "Сколково")

I. Полное наименование: индивидуальный предприниматель
Чернышева Елена Петровна.

Паспорт 18 04 Jф 509580 выдан 23.11.2004 Управлением внутренних
дел города Камышина и Камышинского района Волгоградской области,
код подразделения 342-0 19.

Сокращенное наименование: ИП Чернышева Е.П.
Фирменное наименование: нет.
Организационно-правоваrI форма юридического лица: нет.
Адрес места жительства индивидуаJIьного предпринимателя:
403888, Волгоградская область, г. Камышин, ул. Астраханская, lЗ.
огрнип з04з45з04l00035
инн 343б00067020
Лицензия N9 ЛО-34-01-000541 от 03.09.2009, сроком действия с

03.09.2009 по 03.09.20l4, предоставленнм индивиду€rльному
предпринимателю Чернышевой Елене Петровне Комитетом по
здравоохранению Администрации Волгоградской области, переоформлена
на Jф ЛО-34-01-002461, лицензия действует бессрочно.

Причина переоформления лицензии: изменение наименования вида
деятельности, изменение места жительства индивидуального
предпринимателя.

Алреса места осуществления деятельности:
403886, Волгоградская область, г. Камышин, ул. Онкина, д. 5.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специаJIизированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие виды работ (услуг):

при оказании первичной специализируемой медико-санитарной
помощи в амбулаторных условиях по: акушерству и гинекологии (за
искJIючением использования вспомогательных репродуктивных
технологий).